государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ненецкого автономного округа

«Средняя школа № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

 11.09.2024г.                                                                                                    № 165

О продолжении работы по внедрению

целевой модели наставничества

С целью создания условий для формирования эффективной системы

поддержки, самоопределения и профессиональной ориентации молодых

педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу по внедрению целевой модели наставничества в

ГБОУ НАО «СШ № 4».

2. Назначить координатором работы по внедрению целевой модели

наставничества заместителя директора по УМР Уразбахтину Э.Р.

3. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

методиста Кириллову К.Д.

4. Уразбахтиной Э.Р., заместителя директора по УМР:

- обеспечить создание условий для реализации целевой модели

наставничества в 2024-2025 учебном году;

- организовывать проведение мониторинга эффективности реализации

целевой модели наставничества;

- организовать реализацию мероприятий по реализации целевой модели

наставничества;

- разместить нормативные документы по внедрению ЦМН на

официальном сайте ГБОУ НАО «СШ № 4» в разделе «Наставничество».

4. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по наставнической

деятельности с молодыми педагогами «Учитель-учитель» ГБОУ НАО «СШ №

4» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Н.А. Ануфриева

		2025-01-22T16:28:51+0300
	Ануфриева Наталья Андреевна